

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อฟองน้ำ หนังสืเยิม และวัสดุประกอบ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔๙๙,๘๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 22 ก.พ. 2561
เป็นเงิน ๔๙๙,๗๕๔.๒๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท พีกาซัส อินเตอร์ โลจิสติกส์ จำกัด
 - ๔.๒ สืบราคาจาก บริษัท จูิตาภา แมนเนจเม้นท์ จำกัด
 - ๔.๓ สืบราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช. มีสุข
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก พนม คมสัน
 - ๕.๒ นาวาเอก สุรสินธุ์ สิงหตราเมศน์

บัญชีรายการแนบท้าย

รายการค่าพองน้ำ หนึ่งเที่ยว และวัสดุประกอบ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยซ่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ
1	หนึ่งเที่ยวสีน้ำเงิน ขนาดหน้ากว้างอย่างน้อย 1.30 ม. (52 นิ้ว) ความยาวอย่างน้อยม้วนละ 36 ม.	6	ม้วน	อรบ.อร.	4,700.00	28,200.00	- มีคุณสมบัติของพัสดุตามมาตรฐาน มอก. 681/2530
2	หนึ่งเที่ยวสีน้ำตาล ขนาดหน้ากว้างอย่างน้อย 1.30 ม. (52 นิ้ว) ความยาวอย่างน้อยม้วนละ 36 ม.	6	ม้วน	อรบ.อร.	4,700.00	28,200.00	
3	หนึ่งเที่ยวสีน้ำเงิน ขนาดหน้ากว้างอย่างน้อย 1.30 ม. (52 นิ้ว) ความยาวอย่างน้อยม้วนละ 36 ม.	10	ม้วน	อจปร.อร.	4,700.00	47,000.00	
4	หนึ่งเที่ยวสีน้ำตาล ขนาดหน้ากว้างอย่างน้อย 1.30 ม. (52 นิ้ว) ความยาวอย่างน้อยม้วนละ 36 ม.	10	ม้วน	อจปร.อร.	4,700.00	47,000.00	
5	ผ้าใบอบน้ำยา ชนิดกันน้ำสีขา ขนาดหน้ากว้างอย่างน้อย 90 ซม. ความหนา 0.8 มม. ความยาวอย่างน้อยม้วนละ 36 ม.	5	ม้วน	อจปร.อร.	9,620.00	48,100.00	- มีคุณสมบัติของพัสดุตามมาตรฐาน มอก. 426/2525
6	ผ้าใบอบน้ำยา ชนิดกันน้ำสีเขียวซีม่า ขนาดหน้ากว้างอย่างน้อย 90 ซม. ความหนา 0.8 มม. ความยาวอย่างน้อยม้วนละ 36 ม.	5	ม้วน	อจปร.อร.	10,140.00	50,700.00	
7	พองน้ำวิทยาศาสตร์ เกรด A ความหนา 2 นิ้ว ขนาดอย่างน้อย 50 นิ้ว x 78 นิ้ว	40	แผ่น	อจปร.อร.	1,100.00	44,000.00	- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
8	พองน้ำวิทยาศาสตร์ เกรด A ความหนา 1/2 นิ้ว ขนาดอย่างน้อย 50 นิ้ว x 78 นิ้ว	40	แผ่น	อจปร.อร.	300.00	12,000.00	
9	พองน้ำเซซยางอัด ความหนา 2 นิ้ว ขนาดอย่างน้อย 1 ม. x 2 ม.	40	แผ่น	อจปร.อร.	700.00	28,000.00	
10	เชือกเปอร์ลอน (เชือกป่านสังเคราะห์) ขนาดเส้นรอบวง 1 นิ้ว ความยาวอย่างน้อยรอนละ 100 ม.	40	รอน	อจปร.อร.	2,500.00	100,000.00	
11	เข็มเย็บผ้าใบ เบอร์ 230 (Singer)	100	เล่ม	อจปร.อร.	120.00	12,000.00	- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
12	ด้ายสีทองเหลือง No.20	1,000	ชุด	อจปร.อร.	1.00	1,000.00	
13	ด้ายสีทองเหลือง No.28	1,000	ชุด	อจปร.อร.	3.00	3,000.00	
14	ด้ายสีทองเหลือง No.30	1,000	ชุด	อจปร.อร.	4.00	4,000.00	
15	ด้ายหลอดไนลอน สีขาว No.20 ความยาวอย่างน้อยหลอดละ 1,200 ม.	14	หลอด	อจปร.อร.	240.00	3,360.00	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยช่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ
16	ด้ายหลอดไนลอน สีดำ No.20 ความยาวอย่างน้อยหลอดละ 1,200 ม.	10	หลอด	อจปร.อร.	350.00	3,500.00	- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
17	ด้ายหลอดไนลอน สีน้ำเงิน No.20 ความยาวอย่างน้อยหลอดละ 1,200 ม.	10	หลอด	อจปร.อร.	350.00	3,500.00	
18	ด้ายหลอดไนลอน สีน้ำตาล No.20 ความยาวอย่างน้อยหลอดละ 1,200 ม.	10	หลอด	อจปร.อร.	350.00	3,500.00	
					รวมเป็นเงิน	467,060.00	
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	32,694.20	
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	499,754.20	